檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：黃乙軒

電話：(02)77367819

Email：yutsuki@mail.moe.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年4月28日

發文字號：臺教學(三)字第1050057551號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年度教育部性平案例研討會實施計畫(1050057551_Attach1.pdf)

主旨：檢送本部辦理105年度「校園性霸凌及性騷擾事件案例研

討會」實施計畫乙份，請依說明週知所屬人員報名參加，

請查照。

說明：

一、旨揭研討會係依據本部103年度「校園性霸凌案例彙編」

成果所規劃，期強化學校人員對於校園性霸凌及性騷擾事

件之辨識及防治知能，爰委託國立臺南大學承辦。

二、研討會定於105年5月29日（星期日）及5月30日（星期一

）假國立臺南大學啟明苑演講廳（臺南市中西區樹林街二

段33號）辦理共2日活動。依參加對象所屬學校，分為「高

級中等以下學校場次」及「大專校院場次」各舉辦1日，

採分項報名，亦得2日均參加，人數每場次150名。

三、高級中等以下學校場次於105年5月29日（星期日）辦理，

參訓人員薦派規劃如下：

(一)國立高級中等學校及特殊教育學校，由國民及學前教育

署薦派報名至多40名。

(二)直轄市政府教育局各薦派至多6名，餘地方政府各薦派

6

1050080912

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/04/28

■■■■■■■

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

至多4名。

(三)各國立國民小學每校薦派至多1名。

四、報名日期自即日起至105年5月13日（星期五）止，依報名

順序予以錄取(額滿為止)，並於105年5月23日（星期一）

公告錄取名單，請上開機關(不含國立小學)週知所屬人員

報名後（報名網址：http://goo.gl/forms/56uqn7MFwo）

，彙整薦派名單於105年5月19日（星期四）前提供本部備

查（免備文傳送至yutsuki@mail.moe.gov.tw）。

五、旨揭計畫資訊及錄取名單將公告於本部「性別平等教育全

球資訊網」（https://www.gender.edu.tw/web/index.ph

p/home）。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立國民小學

副本：國立臺南大學、本部學生事務及特殊教育司 2016-04-28
10:12:14